СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

22.12.2017 № 71
пос. Видяево

О рассмотрении протеста Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах на решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 29.11.2013 № 163 «Об утверждении Порядка признания безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате и недоимки по пеням по арендной плате за объекты муниципальной собственности муниципального образования ЗАТО Видяево»

Рассмотрев протест Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах от 08.12.2017 № 8-504в-2017 на решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 29.11.2013 № 163 «Об утверждении Порядка признания безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате и недоимки по пеням по арендной плате за объекты муниципальной собственности муниципального образования ЗАТО Видяево», руководствуясь ст, 24 Устава ЗАТО Видяево,  Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Протест Мурманской прокуратуры по надзору за исполнением законов на особо режимных объектах от 08.12.2017 № 8-504в-2017 на решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 29.11.2013 № 163 «Об утверждении Порядка признания безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате и недоимки по пеням по арендной плате за объекты муниципальной собственности муниципального образования ЗАТО Видяево» признать подлежащим удовлетворению.

2. Отменить решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 29.11.2013 № 163 «Об утверждении Порядка признания безнадежными к взысканию и списания задолженности по арендной плате и недоимки по пеням по арендной плате за объекты муниципальной собственности муниципального образования ЗАТО Видяево»
3. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте ЗАТО Видяево (www.zatovid.ru).
Председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

     А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                                  В.А. Градов